
1000

1100

1110

1112

1200

1240

1241

1242

1247

1260

1265

1280

1281

3000

3100

3140

3141

3142

Fecha final: 27/03/2019

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3y+r57Y4wJcj2g0WoGh5R8ynsMwW5AQKlVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orV

OSIRIS BEATRIZ HENRIQUEZ ORELLANAORLANDO MORENO MURILLO

FIRMA:

NOMBRE:

ALCALDE MUNICIPAL

1791,112.56Total PATRIMONIO

1791,112.56TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Filtros Aplicados al Reporte Actual

CONTADOR MUNICIPAL

NOMBRE:

FIRMA:

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores 674,773.98

Resultados del Ejercicio 1116,338.58

PATRIMONIO

Hacienda Pública

Resultados 1791,112.56

Total Activo no Corriente 423,824.77

1791,112.56Total ACTIVO

Construcciones 296,672.80

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado 296,672.80

Otros Bienes 47,481.00

Herramientas Mayores 47,481.00

Equipos de Informática 20,252.01

Equipos de Oficina 24,418.96

Equipos Médicos y Sanitarios 35,000.00

Total Activo Corriente 1367,287.79

Activo no Corriente

Maquinaria y Equipo 79,670.97

Efectivo y Equivalentes 1367,287.79

Bancos 1367,287.79

CUENTA CONTABLE SUBTOTAL TOTAL
ACTIVO

Activo Corriente

Sistema de Administración Municipal Integrado

EJERCICIO: 2019

Al 31 de Marzo del 2019

EJERCICIO 2019

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Pagina: 1 de 1

Moneda: Lempiras (L)

MACUELIZO, SANTA BARBARA

Honduras, C.A.
USUARIO: 

OSIRIS.HENRIQUEZ

Hora:
Emisión: 8/4/2019

03:09 p.m.

.75 08/04/2019 03:09:17 p.m. .75 1 


