Sistema de Administración Municipal Integrado



MACUELIZO, SANTA BARBARA EJERCICIO: 2019

Estado de Situación Financiera del Ejercicio

Honduras, C.A.

Al 31 de Marzo del 2019 Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 8/4/2019 Hora: 03:09 p.m.

USUARIO:

OSIRIS.HENRIOUEZ Pagina: 1 de 1

		EJERCICIO	2019
	CUENTA CONTABLE	SUBTOTAL	TOTAL
1000	ACTIVO		
1100	Activo Corriente		
1110	Efectivo y Equivalentes		1367,287.79
1112	Bancos	1367,287.79	
	Total Activo Corriente		1367,287.79
1200	Activo no Corriente		
1240	Maquinaria y Equipo		79,670.97
1241	Equipos de Oficina	24,418.96	
1242	Equipos Médicos y Sanitarios	35,000.00	
1247	Equipos de Informática	20,252.01	
1260	Otros Bienes		47,481.00
1265	Herramientas Mayores	47,481.00	
1280	Construcciones		296,672.80
1281	Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado	296,672.80	
	Total Activo no Corriente		423,824.77
	Total ACTIVO		1791,112.56
3000	PATRIMONIO		
3100	Hacienda Pública		
3140	Resultados		1791,112.56
3141	Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores	674,773.98	
3142	Resultados del Ejercicio	1116,338.58	
	Total PATRIMONIO		1791,112.56
	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		1791,112.56

FIRMA:		FIRMA:		
NOMBRE:	ORLANDO MORENO MURILLO	NOMBRE:	OSIRIS BEATRIZ HENRIQUEZ ORELLANA	
	ALCALDE MUNICIPAL		CONTADOR MUNICIPAL	

<u>Filtros Aplicados al Reporte Actual</u> Fecha final: 27/03/2019

0s+js/j9JmeWncySdyb0K43lW0/quntOyXeL5ZVXU3y+r57Y4wJcj2g0WoGh5R8ynsMwW5AQKlVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFJQhPpsKiXSnSbXaOQDBrRG/0KSh/SZFYAx38MxLwAt7orVShrowsMrd2AdklVcExgDFFQA